
О признании утратившим силу приказа Министра финансов Республики Казахстан от 
30 мая 2017 года № 348 "Об утверждении Правил исполнения налоговых обязательств 
лицами, имеющими право на льготы и преференции в соответствии с Соглашением 
между Правительством Республики Казахстан и Международным бюро выставок о 
льготах и преференциях для официальных участников, связанных с проведением 
Международной специализированной выставки ЭКСПО-2017 в городе Астане"

Приказ и.о. Министра финансов Республики Казахстан от 6 ноября 2019 года № 1226. 
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 7 ноября 2019 года №
19573
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра финансов Республики Казахстан от приказ
30 мая 2017 года № 348 "Об утверждении Правил исполнения налоговых обязательств 
лицами, имеющими право на льготы и преференции в соответствии с Соглашением 
между Правительством Республики Казахстан и Международным бюро выставок о 
льготах и преференциях для официальных участников, связанных с проведением 
Международной специализированной выставки ЭКСПО-2017 в городе Астане" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
под № 15200, опубликован 6 июня 2017 года в Эталонном контрольном банке 
нормативных правовых актов Республики Казахстан).
      2. Комитету государственных доходов Министерства финансов Республики 
Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов 
Республики Казахстан;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего 
приказа представление в Департамент юридической службы Министерства финансов 
Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных 
подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      и.о. Министра Б. Шолпанкулов



      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  и н о с т р а н н ы х  д е л
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


